

## DOÇ. DR. GÜNER DOĞAN

(Atatürk Araştırma Merkezi Başkan Yardımcısı ve Çankırı Karatekin Üniversitesi  
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi)

Ankara’da doğdu. Lisans ve Doktora derecelerini Hacettepe Üniversitesi Tarih Bölümü’nden aldı. Doktora döneminde Milli Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu, Venezia Fondazione Cini, Università di Bologna, Università Ca’ Foscari’nin bursları ve davetleri ile ardından Hacettepe Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Biriminde yaptığı proje ve nihayetinde Hacettepe Üniversitesi Avrupa Birliği Koordinatörlüğü Erasmus+ programı vasıtasıyla farklı zaman dilimleri içerisinde Venedik, Bologna, Napoli, Cenova, Padova, Paris, Londra ve İstanbul’da hem doktora tezi kapsamında hem de Türk Tarihini yakından ilgilendiren belgelerin tespit edilmesi noktasında çalışmalar yaptı. Venedik Università Ca’ Foscari’de ve Paris INALCO’da (Institut National des Langues et Civilisations Orientales) dil eğitimleri aldı. Università di Bologna ile gerçekleştirdiği proje kapsamında editörlüğünü yaptığı *Boundary Letters: Ottoman Officials to Luigi Ferdinando Marsili (1699-1701)* eseri ve *Venedikli İle Dahi Sulh Oluna: 17. ve 18. Yüzyıllarda Osmanlı-Venedik İlişkileri* adlı çalışması bulunmaktadır. Doktora sonrası çalışmaları kapsamında, 2019 yılı itibariyle, Fransa Hükümeti tarafından verilen burs ile Prof. Dr. Lucien Bely ile birlikte Sorbonne Centre Roland Mousnier-Paris’te çalışmıştır. Bu süre içerisinde *Sınırlar Üzerinde Bir Hayat: İtalyan General Kont Luigi Ferdinando Marsigli ve Osmanlı İmparatorluğu (1679-1732)* adlı bir biyografi çalışması kaleme almıştır. Kitaplarının yanı sıra farklı bilimsel hakemli dergilerde yayımlanmış makaleleri ve ulusal-uluslararası sempozyumlarda sunulmuş bildirileri bulunmaktadır. Çalışma alanı çerçevesinde İtalyan ve Fransız arşivlerindeki araştırmalarına farklı projeler çerçevesinde devam etmektedir. Çankırı Karatekin Üniversitesi Tarih Bölümünde Öğretim Üyesidir. Türk Tarih Kurumunda çeviri çalışmalarında editörlük görevinde bulunmuştur. Halen Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Araştırma Merkezinde Başkan Yardımcısı olarak görev yapmakta ve yine aynı kurumda Tercüme Koordinatörü olarak görevini sürdürmektedir. İtalyanca, Fransızca ve İngilizce bilmektedir.